
  Příloha č. 3 
 

 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ1 

„Rekonstrukce zdravotně technické instalace v objektu 

ulice Polní 639-640“ 

 
Dodavatel (obchodní název):       ………………………………………………………………... 

Adresa, sídlo, místo podnikání: ………………………………………………………………... 

IČ: ………………………………………………………………... 

DIČ: ………………………………………………………………... 

Telefon, fax, e-mail: ………………………………………………………………... 

Jméno oprávněné osoby:  ………………………………………………………………... 

 

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji 
jako oprávněná osoba dodavatele splnění tohoto požadavku zadavatele předložením níže uvedeného 
prohlášení takto: 
 
Prohlašuji, že 

Způsobilým je ten dodavatel: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem 
právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele, 

f) který nemá prokazatelně dluh vůči městu Tišnovu, 

g) kterému nebyla za posledních pět let uložena městem Tišnovem sankce za porušení smluvních 
závazků. 

 

V …………………… dne: …………………… 
 

…………………………………………………………………….. 
                (Obchodní firma – osoba oprávněná jednat 

              za uchazeče – doplní uchazeč) 

                                                 
1  Zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 


